
                                     

 

 

令和６年１０月 吉日 

 

お 客 様 各 位 

ご      挨      拶 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、唐津店の業務運営につきましては、これまで佐賀ダイキュー運輸（株）に委託し

て参りましたが、令和６年１１月１日より弊社直営店として事業を開始するとともに、

集荷・配達等の輸配送サービスを自社及び協力会社にてご提供させていただくことと致

しました。 

 今後は、営業体制を更に充実させ、お客様のご要望に迅速にお応えして参る所存でご

ざいますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                   敬 具 

 

    久 留 米 運 送 株 式 会 社 

                        

 

 

 

記 

 

１．直営移行日  令和６年１１月 １日（金） 

 

２．唐津店のご案内 

（１） 名  称  久留米運送株式会社 唐津店 

（２） 住  所  〒８４７－００３３ 佐賀県唐津市久里３００３－１ 

（３） 電話番号  ０９５５－７７－４１２１ 

（４） Ｆ Ａ Ｘ  ０９５５－７７－４１１８ 

   ※直営化に伴う住所及び連絡先等の変更はございません。 

 

３．唐津店営業エリア 

   唐津市（肥前町・七山地区・離島を除く） 

  （中継エリア） 唐津市（肥前町・七山地区・離島） 

東松浦郡玄海町、松浦市鷹島町（黒島免除く）、福島町 

 

以 上  


